
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

PORTARIAS DE 31 DE MARÇO DE 2016 

 
  

   O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo 

Decreto de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

Nº  805 DISPENSAR, a pedido, o servidor SIDNEI DOS SANTOS GARCIA, matrícula 

SIAPE Nº 2225651, ocupante do cargo efetivo de Administrador, lotado no Campus Brasília, 

da função de Coordenador de Planejamento e Orçamento, do Campus Brasília, do Instituto 

Federal de Brasília, código FG-02, a partir de 15 de março de 2016. 

   

Nº 806 DESIGNAR a servidora LIDIANNE DIAS SILVA DOS SANTOS, matrícula 

SIAPE Nº 1707529, ocupante do cargo efetivo de Contador, lotada no Campus Brasília, para 

exercer a função de Coordenadora de Planejamento e Orçamento, do Campus Brasília, do 

Instituto Federal de Brasília, código FG-02. 

 

 

  Art. 1º - Estas portarias entram em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

 

Original Assinado 

WILSON CONCIANI 

 

 

Publicada no DOU em 01.04.2016, seção 02, p.23 
 

 

 


